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Mitt hjerte alltid vanker
i Jesu føderom,
der samles mine tanker, 
som i sin hovedsum.
Der er min lengsel hjemme, 
der har min tro sin skatt,
Jeg kan deg aldri glemme, 
velsignet julenatt.
             GOD JUL!
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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.

Christer Rahm har pappapermisjon fra 
2.jan. til 24.juni og vil i denne tiden bare 
ha 40% jobb. 

Arne Hersdal er innvilget permisjon uten 
lønn fra 2.pinsedag (20.mai) til 23.juni.

Ny nettside.
Vi har nå fått ny nettside i Brunlanes 
Frikirke. Dette betyr at det skal bli lettere 
å holde seg oppdatert. Vi går nå vekk fra 
Google sin kalender og bruker en egen 
kalendertjeneste. Dere som har benyttet 
Google for å finne ut når det er aktiviteter, 
må derfor nå bruke nettsiden vår eller 
andre kanaler. 
Vi tar gjerne imot forslag til endringer som 
bør gjøres på nettsiden. Hvis du opplever 
at det er noe som mangler i kalenderen, 
så si ifra til Christer Rahm på tlf. 95 30 91 
92 eller epost: 
christer.rahm@brufri.no

Årsmøtet blir i år 16.april kl.1830

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal	 900 17 191
Pastor Christer Rahm	 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik	 928 98 849
Edna Napstad		  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm	 469 18 198 

 
Menighetsbladet

ønsker alle våre lesere 

GOD JUL og

GODT NYTT ÅR
Vi takker for gaver og støtte

 
som er gitt i løpet i året.

Du kan fortsatt bruke Vipps 88401
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”Gi det videre”
Det nærmer seg jul og vi har nylig gått inn i 
den tiden vi kaller ventetiden. For de aller fleste er 
julen en tid fylt med glede, forventning, fellesskap 
og god mat. Det er en gledens høytid. Samtidig er 
det lett å kjenne på uro. Det kan føles som om ver-
den faller mer og mer sammen. Krig og klimakriser 
preger nyhetsbildet, rentene øker og strømprisene 
skyter i været og vi kan lese om stadig flere men-
nesker som opplever ensomhet og utenforskap.

Det kan være vanskelig å forene alt som skjer i 
verden med julefeiring og “julestemning”. Men er 
det egentlig så langt i fra det jula egentlig handler om? Jul er som vi vet mer enn 
bare nisser, gløgg og julegaver. Det er også mer enn det bildet vi sitter med av Je-
susbarnet, svøpt i en krybbe. Det handler først og fremst om Gud som sendte sin 
sønn inn i en ødelagt verden. Jesus ble selv født 
i et land okkupert av Romerriket. Allerede i de to 
første versene i juleevangeliet blir det snakket om 
to sentrale figurer i Romerriket, keiser Augustus 
og landshøvding Kvirinius. 

Jesus levde faktisk hele sitt liv under denne 
okkupasjonsmakten. Han så og opplevde selv urettferdigheten som preget sam-
funnet, de økonomiske konsekvensene okkupasjonen hadde for folket, hvordan 
noen ble utstøtt av samfunnet og til og med sine egne familier på grunn av samar-
beid med okkupasjonsmakten og han opplevde selv å bli korsfestet av romerske 
soldater. 

Midt i dette står Jesus, og han klarer å møte mennesker der de trenger å bli møtt. 
Han møter jødiske ledere, mennesker som lider under okkupasjonen, personer 
som nyter godt av okkupasjonen, men som er utstøtt og personer som er en del 
av okkupasjonsmakten. Noen blir møtt med rettledning og veiledning, andre med 
omsorg og andre med helbredelse og tilgivelse. Men alle blir møtt med kjærlighet.

Det er det jula handler om. La oss, med Jesus som forbilde, være med å la denne 
tiden vi går inn i, være til velsignelse for andre mennesker. La oss være mennes-
ker som gir til hverandre, er tilstede for hverandre, er vennlige mot hverandre, bryr 
oss om rettferdighet og, ikke minst, ber for hverandre. På den måten blir jula en 
påminner om hva Jesus har gjort for oss og hva vi bør gjøre for hverandre. Ikke 
bare i jula, men hele året. 

Jeg ønsker dere alle en god jul og Guds rike velsignelse!
								             Christer

P A S T O R   - H
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Julens samlinger
 Julaften, 24. des.   kl.15.00 
	 Familiegudstjeneste. Andakt v/pastor Arne Hersdal. Sang
	 og musikk av Bandet. 
 	 Store og små velkomne til å starte 
 	 julekveldsfeiringen sammen med oss
 Juledag, 25. des.    kl.11.00
	 Høytidsgudstjeneste. 
 	 Pastor Arne Hersdal 
 	 Sang av Rebekka Anvik	
 Tirsdag  27. des.    kl.19.30
 	 Ungdommens julefest

 Nyttårsdag, 1.jan.  kl.11.00
 	 Høytidsgudstjeneste med nattverd. 
 	 Pastor Christer Rahm forretter.

Hei!
Jeg er nå på andreåret av lærerutdanninga 
i Trondheim og stortrives! Jeg har både 
gode 
forelesere og noen uker i praksis der jeg får 
”testa» å ha undervisning med elever.
I helgene er jeg heldig å få være med som 
studentleder i ungdomsarbeidet i Norkirken 
Salem. Å bruke fredagene sammen med 
ungdommer som ønsker å bli bedre kjent 
med Gud er virkelig et av høydepunktene i 
uka! Jeg går også på studentmøtene i 
Norkirken på lørdagskveldene, i tillegg til at 
jeg noen uker er med på søndagsskolen i 
Frikirka.
Vi nærmer oss jul, og etter jeg har fått unna-
gjort eksamener gleder jeg meg til å tilbringe jula hjemme i Brunlanes. 
I mellomtida nyter jeg advent. Jeg er overbevist om at uansett hvor 
mange adventer jeg får i løpet av livet, vil det aldri bli nok tid til å 
virkelig forstå nåden Gud viste ved å komme ned til jorden som 
menneske. For oss. 
Julehilsener fra meg til alle dere i den flotte menigheten som jeg har hatt 
gleden av å vokse opp i.				    -Rebekka Anvik

Julehilsener
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Hei!
Nå sitter jeg her i leiligheten min i Trondheim etter en lang uke og kjenner 
på kroppen at eksamensperioden nærmer seg. Men det betyr også at jula 
etterhvert nærmer seg. Dette semesteret har gått ekstremt raskt, og det 
betyr jo bare at jeg trives godt her oppe. Ikke bare går jeg integrert master 
i materialteknologi ved NTNU, jeg er også relativt aktiv i Trondheim 
Frikirke.  
Her er jeg leder på FRIK, fått være med litt 
på å lede lovsang på gudstjenester og jeg 
deltar på deres unge voksne arbeid, nemlig 
støperiet. Jeg får også lov til å utvikle meg 
som leder gjennom menighetsplantekurset 
M4 ready. I Trondheim er det mye å finne på 
og jeg stortrives. 
Gleder meg masse til å komme hjem til jul, 
og håper alle får en velsignet julehøytid 
med Jesus i sentrum! 
Julehilsen fra Elise Skuggedal Byholt.

Jubileumer
Vi feirer stort sett et jubileum hvert år, noen feirer stort, noen 
hopper vi over og noen har vi glemt etter som tiden har gått. 
La meg nevne at Pikekoret og EKKO ville hatt feiret 50 år nå 
dersom de fortsatt hadde eksistert. Samtidig kan jeg nevne at
30.1.1984 - altså for 40 år siden - hadde Sangkornet sin første 
øvelse. 
Denne gangen vil jeg nevne at 
Jentekvelder og ”Gutta på tur” 
nå feirer 10 år. 
På den siste jentekvelden i høst 
23.nov. ble 10-årsjubileet feiret 
med bløtkake. 
Det var Cindy, Hilde og Bodil som 
startet dette opp. I løpet av disse 
ti årene har det vært 37 jentetreff 
og over 150 forskjellige damer har 
vært innom.
Nå er det Bodil Lund, Cindy Lund 
og Torill Hafsten som har ansvaret 
for disse jentekveldene, se bildet. 
Det er mye prat, god mat, quiz og
andakt eller tanker til ettertanke 
på samlingene.                JanT.		  Bildet er tatt av Heidi Hersdal
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I alle kulturer, og gjennom alle 
generasjoner, har måltids-
fellesskapet hatt en viktig plass. 
Et godt måltid gir tilhørighet og 
danner ofte grunnlag for den     		
gode samtalen.

Vi har igjen gleden av å invitere til
Komle-/kompekveld

Brunlanes Frikirke, torsdag 25. januar, kl.1830 
Kuvertpris kr. 340,-

Påmelding innen 19.jan. til: post@brufri.no eller tlf. 900 17 191.
Programmet er enda ikke helt på plass, men Gjermund Løyning er kveldens 

kåsør og Arnfinn Løyning har ord til ettertanke når kvelden går mot 
avslutning. Johan Sandstad er kveldens musikalske leder.

       	    Arr. Komlekomiteen i Frikirka

Det er begrenset antall plasser, så vær gjerne 
tidlig ute med på-melding.
Følg oss gjerne på facebook og på hjemme-
siden: brufri.no

Sangkveld 
søndag 28.jan. kl.18 

med Vennegjengen og Maria og Finn Gundersen
Enkel bevertning.  Kollekt

	 	 	
”Hele Påsken på 2 timer” 

 
Brunlanes Frikirke 2.mars kl.19 med

 
Per Arne Dahl og ”Sønner av døtre”.

Vi ber deg holde av kvelden, for dette bør du få med deg! 



6 	 7

Litt om vårsemesteret
Sangkvelder sammen med Stavern Frikirk. Mannskor

11.febr.:  I Brunlanes Frikirke
17.mars:  I Stavern Frikirke 
  2.juni:    I Stavern Frikirke
 
Vi synger sammen gamle gode 
bedehussanger og får også høre 
noen sanger av mannskoret. Sangkveldene starter kl.19 og avsluttes med 
litt mat og kaffe. Alt er gratis, men vi tar opp kollekt.

Misjonskvelder
Den andre tirsdagen i måneden er det misjonskveld kl. 19.30. 
Datoene for våren: 13.febr., 12.mars, 9. april og 14. mai (kl.19) 
13.febr. kommer Guri Bjørkås og forteller fra et land i Sentral-Asia.		
							       Leder: Heidi Hersdal

Formiddagstreff
1. febr.:    Vi får besøk av sogneprest Thorir Torsteinson.
	       Sang av Anne Marie og Johan Sandstad
7.mars:    Anne Marthe Kjær forteller og synger 
4.april:     Nils Melau ”Vandringsopplevelser og freske personligheter  		
      	       jeg møtte”.
2.mai:      Dag Rauan ”Sanger som har betydd mye for meg”. 
 	       Andakt v/Arne Hersdal
Samlingene starter kl.11. God bevertning og utlodning.

Høytlesning fra Bibelen 
Hver tirsdag kl.1130 i kirkestua 
med høytlesning fra Bibelen 
av Hersdal. Etter lesningen er 
det felles lunsj med medbrakt 
matpakke. Kaffe og te serveres 
på kirka.   Oppstart tirs. 9.jan.						     	
					     	
							       Leder Arne Hersdal
Bønnesamling
Hver tirsdag kl.09.00-09.30 er det bønnesamling i kirka. Bli gjerne med 
eller kontakt oss om det er noe du ønsker vi skal be for. 
Oppstart tirsd. 9.jan.					    Leder Arne Hersdal



8

Target T&T
Dette er det nye tilbudet til alle 
jenter og gutter i 5.-7.klasse. Jeg var 
innom en fredag i november. Da var det 
30 jenter og gutter her pluss lederne: 
Jan Georg Skuggedal, Jørgen Lund, 
Vigdis S. Byholt, Christer Rahm og 
Liv Inger Lund. Det var noen overalt, på 
kjøkkenet, i peisestua og nede i kjelleren, 
og det var baking, brettspill og andre 
aktiviteter som jeg ikke vet navnet på.
men alle så ut til å like seg.
Det blir mange samlinger utover vinteren 
og våren - på noen fredager fra kl.18-20. 
Oppstart 5.jan.

Kontaktperson Jan Georg Skuggedal, 92056490

	 Mer om vårsemesteret
Target 
Dette er ungdomsklubben i Frikirken som samles stort sett hver fredag kl. 
19.30. De avslutter dette året med julefest 27.des. og starter i 2024 med 
samlinger fra 5.jan.					     Leder: Jenny Manvik

Gnisten 
Annenhver mandag kl.17.30 er det øvelse 
for alle som går  i 1.kl. og oppover. 
Oppstart: 15.jan. 
	 Ledere: Sølvi Anvik og Birgitte Wilvang

Gospellunch 
Har samlinger annenhver fredag kl.1100 med øvelse, matpakke-lunsj og 
samtale. Oppstart 12.jan.				    Leder: Laila Foldvik 

Gutta på tur  
Oppstart onsdag 17. jan kl.11. Turer i nærmiljøet med trim, natur og kultur 
og matpause annen hver onsdag.			   Leder: Jan Tanggaard
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Misjonsmessa
Det var yrende liv i kirken fra kl.10 og utover lørdag 11.nov. Kakebokser 
og mye annet ble ”revet” bort, lodder ble tatt og gevinster delt ut hele 
dagen. Rundstykker, kaker og kaffe forsvant, og det var jo helt naturlig da 
det var over 200 mennesker som skulle spise og kose seg.
Til slutt kunne lederen, Eva Guii-Larsen, gå på talerstolen og fortelle 
at vi i år hadde fått 
inn kr.130 000. 
Takk til alle som var 
med og bidro til et 
fantastisk resultat!
Dette var menighetens 
misjonsmesse nr.43. 
I løpet av disse årene 
er det samlet inn ca. 
4,2 millioner på disse 
messene, og alt går 
uavkortet til Frikirkens 
misjonsarbeid.

Språkkafé 
Annenhver tirsdag kl.16.30 er det språkkafé i Frikirken. Her kan du 
komme om du snakker perfekt norsk eller ikke noe i det hele tatt. Gjennom 
samtalene blir vi bedre kjent og bedre til å snakke norsk. Det blir servert 
middag hver gang. Det koster kr. 50 for voksne og er gratis for barn. 
Oppstart 16.jan.					     Leder: Laila Foldvik

Kirketrim 
Hver mandag er det gåtur fra parkeringsplassen ved innkjøringen til Havna. 
Turen er lagt opp som en kort trimtur i distriktet rundt Nevlunghavn. Alle 
kan være med, og vi er ute i all slags vær i ca. 1 time. 
Møt opp kl.11.						     Leder: Cindy Lund

Det er også kirketrim annenhver torsdag kl.18 i vår semesteret, men da er 
det oppmøte på forskjellige steder i distriktet. 
Oppstart er ikke bestemt.				    Leder: Cindy Lund

Jentetreff 
Det blir jentetreff torsdag 1.februar og torsdag 7.mars kl.19. 
Det blir quiz, mat og tid for prat og kveldstanker.
							       Leder: Bodil Lund

Hoppeslott & vaffelkos 
Første lørdag i måneden kl.11 samles barnefamilier i kirken for å være 
sammen, leke og ha samtale. Som navnet tilsier er det hoppeslott og vafler 
hver gang.						      Leder: Marte G. Rahm
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Siden sist
Godhetsuka i september
I dagene 13.-17. september stod godhet i sentrum for 
menigheten vår. Selvsagt håper vi å kunne preges av 
godhet året igjennom, men denne uka hadde vi
annonsert at vi ønsket å gjøre praktisk godhet 
i nærmiljøet. Og det var flere som ba om en 
håndsrekning. Før vi gikk i gang var noen fra 
menigheten rundt og så på de ulike oppdragene. Det 
vi trengte av forbruksvarer ble kjøpt inn og redskap 
tatt med.
En av dagen var vi samlet til maling av stakittgjerde 
rundt en eiendom, den neste dagen fikk en hage 
totalrenovering med hekkebeskjæring, luking, plen- og kantklipping. Før vi de 
siste to dagene luket og ryddet i noen andre hager.
I overkant av 20 personer var engasjert, noen barn, andre godt oppe i 
pensjonsalderen. Og vi opplevde at det ble satt pris av de som fikk hjelpen og det 
ble lagt merke til av forbipasserende. “Hva er det som skjer?”, spurte naboen på 
ett av stedene vi var, og da han fikk svaret, så spurte han om å få være med. Han 
ville også gjerne gjøre godt.

Noen dager etter fikk en 
i menigheten en telefon. 
Ryktet om godhetsuka 
hadde spredt seg og 
vi fikk spørsmål om vi 
kunne gjøre enda en 
innsats. Og det kunne 
vi, til stor takknemlighet 
for de som fikk hjelpen.
Da uka var over 
møttes vi til 
godhetsgudstjeneste 
der vi delte noe av det 
vi hadde opplevd og fått 
være med på. 
Dette var både hyggelig 
og meningsfylt, og vi 
gjør det gjerne igjen.
                          ahe 
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TAKK
”Jeg vil takke hjertelig for alle hilsener, 

gaver, sms-er og gode tanker jeg 
opplevde på 80-årsdagen min.

Det varmet og ga mot”. 
Edna

Høyt og lavt 
Lørdag 30.sept. var en del 
av de unge familiene på 
tur til 
”Høyt og lavt” oppe i 
Steinsholt. 
Barn, unge og noen 
foreldre var høyt oppe i 
trærne, mens en del 
av de litt eldre gikk rundt 
på bakken og
så på alle de som klatret 
og rutsjet oppe i trærne.
”Dette kan vi gjøre  
oftere”, sa Miriam og Iver 
Lund.				             Foto: Jørgen Lund	

Bandet imponerte på Misjonsmessa med vakker sang og 
nydelig musikk. Fra v.: Eivor Unn Torsdatter, Helle Andrea 
Gundersen, Theodor Lund, Markus Elias Mikalsen og 
Kornelius Gusland.  Lydia Foldvik er også med i bandet.

Berit og Thor Andreas Anvik 
deltok på Formiddagstreffet 2.nov. 
med god sang og musikk.
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Menighetens ledelse
Eldsteråd: 
Hovedpastor Christer Rahm 
Pastor Arne Hersdal, Laila Fresjarå Foldvik
Menighetsstyret: 
Leder: Stein Ivar Hovland 
Nestleder: Laila F. Foldvik 
Arne Hersdal, Christer Rahm, Cindy Lund, 
Randi Anvik, Liv Inger Lund 
Jan Georg Skuggedal

Diakonråd: 
Leder: Olav Nordbø 
Paul Hafsten, Bodil Lund, Cindy Lund, 
Torhild Normandbo, Kirsti Gusland Abrahamsen, 
Oddvar Normandbo 
Edna Napstad, Marte Rahm 

Barne- og ungdomsarbeidet 
Leder: Christer Rahm 
Kasserer: Jan Georg Skuggedal

Søndagsskolen/AWANA: 
Laila Fresjarå Foldvik, Liv Inger Lund

Gnisten: 
Sølvi Anvik 
Birgitte Wilvang, Charlotte Rauan Hansen 
Anniken Wilvang, Maren Thorsen Wallin

Vaffelkos og hoppeslott: 
Marte Rahm 
Christer Rahm, Laila F. Foldvik
Bandet: 
Lydia Foldvik, Markus Elias Mikalsen, Eivor Unn 
Torsdatter, Kornelius Gusland, Helle Andrea 
Gundersen og Teodor H. Lund

Target T&T:
Jan Georg Skuggedal, Vigdis S. Byholt, Liv 
Inger Lund, Jørgen Lund, Arne Hersdal og 
Christer Rahm

Ekko Media: 
Ole Johan Gusland 
Jan Georg Skuggedal

Target: 
Leder: Jenny Anvik Manvik 
Christer Rahm, Sindre Manvik, Isabell 
Thorkildsen, Eise Svardal, Henrik Skogstad, 
Endre Torkildsen, Jørgen Lund

Vårtun: 
Styreleder: Trond Manvik 
Gunnar Levi Anvik, Birgit R. Anvik, Bodil Haglind.

Andre virkegrener 

Misjonskomite: 
Leder: Heidi Foldvik Hersdal
Arne Hersdal, Tore Stensrød, Karna Stensrød, 
Hanne Skivik, Marte Rahm

Formiddagstreff: 
Leder: Arne Hersdal 
Lise Bakke, Olav Nordbø (kasserer), 
Jan Tanggaard

Misjonsmesse: 
Leder: Eva Guii-Larsen 
Randi Lund, Karna Stensrød, Liv Lund, Berit 
Nordbø, Marit Aske, Kari Omland

Jentekvelder: 
Leder Cindy Lund, 
Bodil Lund, Torill Hafsten, Jorun F. Ramskjær
 

Gutta på tur: 
Leder Jan Tanggaard, Gunnar Skuggedal
 

Gospellunch: 
Laila F.Foldvik, Edna Napstad

Bibelgruppeledere: 
Arne Hersdal, Paul Hafsten, Laila Foldvik, 
Jan Tanggaard, Ole Thorkildsen, Marte Rahm 

Generasjonsgudstjeneste-komite: 
Vigdis S. Byholt, Mia C. Løseth, Sølvi Anvik, 
Siri U. Hovland, Christer Rahm, Jan Georg 
Skuggedal, Mona Skuggedal, Jørgen Lund, Arne 
Hersdal, Liv Inger Lund, Ole Johan Gusland. 
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Vi har fått noen fine bilder fra Vårtun som du kan se over. 
1. Sykkeltur til hestene. 
2. Når snøen er framme, tar vi ut malesakene og maler på snøen.
3. Samlingstund på tur i gapahuken
4. Høstfest med utstilling og innsamling til Prosjekt Peru.

 Nå kan du prøve å finne ut hvilket bilde   
 som passer til teksten over.
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SØNDAGENS TEKSTER 

Desember
3.des.	 1.søndag i adventstiden 
Jes 61,1-3	 Åp 5,1-5              Luk 4,16-22a

10.des	 2.søndag i adventstiden
Jes 65,17-19	 1 Kor 15,50-57    Luk 21,27-36

17.des.	 3.søndag i adventstiden
Jes 40,1-5	 Jak 5,7-8	           Luk 3,7-18

24.des.	 Julaften 
Jes 9,1a.2.6-7	 1 Joh 1,1-4          Luk 2,1-20

25.des.	 Juledag 
Ordsp 8,1-2.22-31	 Hebr 1,1-6	           Joh 1,1-14

Januar 2024
1.jan.	 Nyttårsdag/Jesu navnedag
Salme 103,13-18	 Agg 4,8-12           Matt 1,20b-21

7.jan.	 Kristi åpenbaringsdag
Jes 49,1-7	 Rom 15,4-6          Luk 2,40-52

14.jan.	 2.søndag i åpenbaringstiden
2 Mos 1,22-2,10	 Ef 1,7-12              Mark 1,3-11

21.jan.	 3.søndag i åpenbaringstiden
Jes 55,1-3	 Åp 22,16-17       Joh 4,4-26

28.jan	 Såmannssøndag
Jer 20,7-9	 Rom 10,13-17     Mark 4,26-34

Februar
4. febr.	 Kristi forklarelsesdag 
2 Mos 3,1-6	 2 Pet 1,16-18      Mark 9,2-13

11.febr.	 Fastelavnssøndag 
Jes 53,1-5	 ! Kor 1,18-25       Joh 12,20-33

18.febr.	 1. søndag i fastetiden 
1 Mos 4,1-7	 1 Kor 10,10-13    Matt 16,21-23

25.febr.	 2. søndag i fastetiden 
1 Mos 3,8-15	 Rom 5,17-19       Luk 7, 36-50
Mars 

3.mars	 3. søndag i fastetiden 
Job 2,1-10	 Ef 6,10-18           Mark 9,17-29

10.mars	 4.søndag i fastetiden 
4 Mos 21,4-9	 2 Kor 5,18-21      Joh 3,11-16

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  
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Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 14.febr.

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
Desember
Fr.   01.	kl.1930	 Target
Sø. 03.	 kl.1100	 Gudstjeneste. Nattverd
Ma. 04	 kl.1100	 Kirketrim. P.pl. Omre
	 kl.1730	 Gnisten
Ti.   05.	kl.0900	 Bønn
	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
On. 06.	 kl.1100	 Gutta på tur m/lunsj i Helgeroa
To.  07.	 kl.1100	 Formiddagstreff
Fr.  08.	 kl.1800	 Target T&T
	 kl.1930	 Target
Sø. 10.	 kl.1100	 Sanggudstjeneste
Ti.   12.	kl.0900	 Bønn
	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
	 kl.1630	 Språkkafé
	 kl.1900	 Misjonskveld
Fr.  15.	 kl.1930	 Target
Lø. 16.	 kl.1100	 Hoppeslott og vaffelkos
Sø. 17.	 kl.1100	 Gudstjeneste, Vi synger    
 		  julen inn.
Ti.  19.	 kl.0900	 Bønn	
Sø. 24.	 kl.1500	 Familiegudstj. Hersdal
Ma. 25.	 kl.1100	 Høytidsgudstj. Hersdal
Ti.   27.	 kl.1930	 Ungdommens julefest

Januar  2024
Ma. 01.	kl.1100	 Høytidsgudst. Nattverd. Rahm
Fr.   05.	 kl. 1800	 Target T&T
	 kl.1930	 Target
Sø. 07.	 kl.1100	 Generasjonsgudstjeneste
Ti.  09.	 kl.0900	 Bønn
	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
	 kl.1930	 Menighetsmøte
Fr.  12.	 kl.1100	 Gospellunch 
 	 kl.1930	 Target
Sø. 14.	 kl.1100	 Gudstjeneste. Shervin 
 		  Ebrahimyan taler 
Ma.15.	 kl.1730	 Gnisten
Ti.  16.	 kl.0900	 Bønn 
	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
	 kl.1630	 Språkkafé
On. 17.	 kl.1100	 Gutta på tur
Fr.  19.	 kl.1930	 Target
Sø. 21.	 kl.1100	 Gudstjeneste
Ti.  23.	 kl.0900	 Bønn 
 	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
To. 25.	 kl.1830	 Komlekveld
Fr. 26.	 kl.1100	 Gospellunch 
 	 kl.1930	 Target
Sø.28.	 kl.1100	 Gudstjeneste 
	 kl.1800	 Sangkveld
Ma.29.	 kl.1730	 Gnisten

Ti.  30.	 kl.0900	 Bønn 
	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
	 kl.1630	 Språkkafé
		
Februar
To.  01.	 kl.1100	 Formiddagstreff 
	 kl.1900	 Jentetreff
Fr.   02.	kl.1800	 Target T&T 
	 kl.1930	 Target
Sø. 04.	 kl.1100	 Generasjonsgudstjeneste
Ti.   06.	kl.0900	 Bønn 
	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
Fr.  09.	 kl.1100	 Gospellunch
	 kl.1930	 Target
Sø. 11.	 kl.1100	 Gudstjeneste
	 kl.1900	 Sangkveld 
Ma. 12.	kl.1100	 Kirketrim 
	 kl.1730	 Gnisten 
Ti.   13.	kl.0900	 Bønn 
	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
	 kl.1630	 Språkkaf�é
	 kl.1930	 Misjonskveld
On. 14	 kl.1100	 Gutta på tur
Fr.   16.	kl.1930	 Target
Sø. 18.	 kl.1100	 Gudstjeneste
Ma. 19.	kl.1100	 Kirketrim
Ti.   20.	kl.0900	 Bønn 
	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
Fr.   23.	kl.1100	 Gospellunch
	 kl.1930	 Target
Sø. 25.	 kl.1100	 Gudstjeneste
Ma. 26.	kl.1100	 Kirketrim
	 kl.1730	 Gnisten 
Ti.   27.	kl.0800	 Bønn 
 	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
	 kl.1630	 Språkkafé
On. 28.	 kl.1100	 Gutta på tur

Mars
Fr.   01.	kl.1800	 Target T&T
	 kl.1930	 Target
Sø. 03.	 kl.1100	 Generasjonsgudstjeneste
Ma. 04.	kl.1100	 Kirketrim
Ti.   05.	kl.0900	 Bønn 
	 kl.1130	 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
To.  07.	 kl.1100	 Formiddagstreff	
Fr.  08.	 kl.1100	 Gospellunch 
	 kl.1930	 Target
Sø. 10.	 kl.1100	 Gudstjeneste
Ma. 11.	 kl.1730	 Gnisten
      Vi tar forbehold om endringer. 
Følg med på vår facebook og nettside:
	    www.brufri.no
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